МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА ~ ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Я^ Си. XOJLS № Л.^^9
г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 27 июля 2023 года № 2695 «О создании рабочей группы

по проверке готовности избирательных участков к проведению выборов»

В связи с возникшей необходимостью:

1. Внести в состав рабочих групп по проверке избирательных участков к
проведению выборов (далее - Рабочая группа), утвержденных распоряжением
Мэрии г. Грозного от 27 июля 2023 года № 2695 «О создании рабочей группы
по проверке готовности избирательных участков к проведению выборов»,
следующие изменения:

1.1. Включить в состав Рабочей группы Ахматовского района
г. Грозного:

Эрзнукаева Идриса Руслановича - ведущего специалиста отдела
административных органов префектуры Ахматовского района г. Грозного,
секретаря АТК по Ахматовскому району г. Грозного, в качестве члена
Рабочей группы;

Дакаева Беслана Рамазановича - старшего инспектора ОООП УМВД
России по г. Грозный, в качестве члена Рабочей группы.

1.2. Включить в состав Рабочей группы Байсангуровского района
г. Грозного:

Эдильсултанова Магомеда Мухматладиевича - начальника
организационно-правового отдела префектуры Байсангуровского района
г. Грозного, секретаря рабочей группы АТК по Байсангуровскому району
г. Грозного, в качестве члена Рабочей группы.

1.3. Включить в состав Рабочей группы Висаитовского района
г. Грозного:

Висирхаджиева Адама Султан-Бековича консультанта (юриста)
префектуры Висаитовского района г. Грозного, секретаря рабочей группы
АТК по Висаитовскому району г. Грозного, в качестве члена Рабочей группы.

1.4. Включить в состав Рабочей группы Шейх-Мансуровского района
г. Грозного:

Султанову Петимат Рамзановну, главного специалиста отдела
административных органов префектуры Шейх-Мансуровского района
г. Грозного, секретаря АТК по Шейх-Мансуровскому району г. Грозного,
в качестве члена Рабочей группы.

1.5. Исключить из состава Рабочей группы Ахматовского района
г. Грозного Зингиева А.А.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гр Х.-М.Ш. Кадыров